

AKVARYUM

Tuzak

Günü gün eder isek dinlemeden yasağı,
Kirlendirsek çevreyi düşünmeden uzağı,
Yaşamaz hale gelir dünyamız da sonunda,
Kururuz kendimize tehlikeli tuzağı.

Sefa KOYUNCU

Kültür Birliğimiz

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Azerbaycan, Türkistan, Afganistan, Bulgaristan ve benzeri memleketlerden Türkiye'mize gelebilme bahtiyarlığına ermiş bir kardeşimiz bizim bugünkü konuştuğumuz lisanı tam olarak anlamıyor.

Hoş, nasıl anlansın ki, biz bile doğru dürüst anhyabiliyormuyuz?

İşin enteresan bir cephesi daha var ki, oldukça dikkat çekicidir :

— Dış türkler Türkçe'yi bizden daha doğru konuşuyor. Telaffuz düzgün değil ama, kelimeler hakiki Türkçe.

Çünkü oralarda «kelime uydurma tezgâhları» kurulup, işletilmemiş. Evet Ruslar, Bulgarlar ve Çinliler, Türklere mütemadiyen baskı yapmışlar; dinlerinden, dillerinden, örf ve an'anelerinden vaz geçirmek, komünist yapmak için çok zulüm yapmışlar. Fakat herşeye rağmen Türkler, lisanslarını ve millî benliklerini muhafaza etmişler.

Bildikleri tarihî Türk lisanını, bütün haşmet ve asâletiyle muhafaza ve müdafaa etmişler.

— İşte bu, Türk milletinin asâlet ve şerefine yakışan bir harekettir.

Bizim lisan üstadlarımız bundan sonra onlardır.

Dış Türkler, kültür birliğimizi tesis edecek, bize aslından fersah fersah uzaklaştığımız ana lisanımızı öğretecek ve bizi öz kültürümüzle buluşturacak insanlardır.

Kendilerini saygı, sevgi ile karşılıyor, Türkler'in Orta Asya'dan sonra ikinci Anayurdu olan Anadolu'ya hoş geldiniz diyoruz.

Türkler, bunda nsonra yaşadıkları ülkelerin siyasetine hakim olmalı, uzun yıllar çile çektikleri memleketlerine gelen demokrasi havasından en ileri seviyede faydalanmalıdırlar.

Türkiye Cumhuriyeti ile münasebetlerini her sahada arttırarak, Türk dünyasında ticarî, ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda birliğin tesisine yardımcı olmalıdırlar.

İnanıyoruz ki Türk devleti, bahtı yeni açılan bu öz kardeşlerimizle kenetlenecek ve 2000'li yıllar hakikaten Türklerin asrı olacaktır.

Bu merhaleden sonra üzerinde en fazla durmamız gereken husus Türk ve İslam âleminde kültür birliğinin kurulmasıdır.

SATILIK DÜKKAN VE DAİRE

İlçemiz çarşı meydanında çalışır durumda imar çapı çıkartılmış 130 m2 inşaat alanı 3 kata müsait çok kıymetli işyeri.

Alaylar mah. Çamka Sitesi karşısı köşebaşı yeni apartmanda 5. kat daire satılıktır.

Müracaat : Dursun Özdemir

Tel : 1776

Vali İhsan Dede'den
Seydişehir

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Kaymakam İbrahim Çaydan ilçenin sorunları hakkında bilgi alan Vali Dede Konya-Antalya yolunda inceleme yaptı. Buradan Belediye'ye geçen Konya Valisi İhsan Dede başkan Kılınçoğlu, hesap işleri müdürü ve imar müdüründen bilgi aldı.

Başkan ile görüşmede il olma konusu ele alındı ve Kılınçoğlu en önemli meselenin il olmak olduğunu söyledi. Kanalizasyon arıtma teşkilatında değinen başkan Kılınçoğlu, gerçek nüfusun 60 bini bulunduğunu onun içinde arıtma tesisine büyük ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. Tek vardiyeye ile günde 6 bin parke ürettiklerini söyleyen başkan Kılınçoğlu üç vardiya çalışması halinde bu rakamın 20 bine ulaşacağını ve talep olması halinde çevre ilçelere parke satabileceklerini belirtti.

—»O«—

Z A Y I

Akşehir Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Hüviyet Cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Kadir Doğanşah
Doğ. Ta. 03.06.1970

—»O«—

Z A Y I

Anlaşmalı Seydişehir Postası Matbaasında bastırduğım, Seri A-1 013451 numaradan 013500 numaraya kadar bir miktar kullanılmış 1 cilt Sevk İrsaliyemi,

Seri A-1 007251 numaradan 007300 numaraya kadar bir miktar kullanılmış 1 cilt Faturamı ve bir miktar kullanılmış 1 cilt Müstahsil Makbuzumu kaybettim.

Hükümsüzdür.

Sait Kayhan
Seydişehir V. D .Ga 759

**Seydişehir'de
Seydişehir
Postası
Gazetesi
Okunur.**

Aykaç'tan Vali Dede'ye

■ Baştarafı Sayfa 1'de «Alüminyum üreten tesisimiz yüzde 53 kapasiteyle çalışmaktadır. Diğer ünitelerimiz ise yüzde 100 kapasiteyle faaliyetine devam ediyor. Yıllık hasılatımız 400 milyar liradır. Yılda 60.000 ton sıvı alüminyum üreten bu tesislerde kapasitenin 100.000 tona çıkarılması halinde Türkiye'nin alüminyum ihtiyacı buradan karşılanabilir. Çünkü Türkiye'nin yıllık

alüminyum ihtiyacı 100 bin tondur. Mevcut madden rezervimiz 40 yıl ihtiyacı karşılayacak durumdadır. Bizden alüminyum alan 226 yan sanayi kuruluşu vardır. Tekel, Çaykur başta olmak üzere pek çok büyük kuruluş müşterimizdir. Tesislerimiz bütün hızıyla çalışmalarına devam etmektedir.»

Vali İhsan Dede kendisine verilen bilgilerden dolayı teşekkür etti.

Yüksek Okul Öğrencileri

■ Baştarafı Sayfa 1'de Rektörümüz Prof. Dr. Halil Cin'in beş gün süreyle bize tahsis ettiği otobüsle

gerçekleştirdik. Ben ve öğrencilerim, kendilerine en derin saygı ve şükranlarımızı arz ediyoruz» dedi.

Seyyid Harun Veli Camii

■ Baştarafı Sayfa 1'de Daha önce istimlak edilerek yıktırılan ve caminin yakınında yer alan 13 evin yerine yapılan dinlenme parkına da çim ekildi.

Yıktırılan evlerin camiyeye bitişik olan kısımlarının meydana getirdiği çirkin görünüşü gidermek için

camii bahçesinin güney duvarı yeniden inşa edildi.

Seydişehir'in kurucusu Seyyid Harun Veli hazretleri tarafından yaptırılan ve kendi türbesinde yer aldığı cami ve çevresinde yapılan düzenleme çalışmalarını vatandaşlarca takdirle karşılanıyor.

Duyma Özürlü Gence

(Baştarafı S. 1'de) 4 milyon lira değerinde bir duyma cihazı yolladı.

Duyma cihazını kaymakam İbrahim Çay'dan alan Karaboğa ailesi Vakfa ve kaymakam Çay'a teşekkür ederek mutluluklarına ifade ettiler.

4 milyon lira değerinde bir duyma cihazını hemen takan duyma özürlü Gök-türk Karaboğa zimdi daha iyi duyabildiğini söyleyerek kaymakam İbrahim Çay'ın elini öptü.

MUHASEBECİ ARANIYOR

Askerliğini yapmış, Ticaret Lisesi mezunu, 2 yıllık yüksekokul muhasebe bölümü mezunu veya Akademi mezunu isteklilerin SEYTAŞ YEM FABRİKASINA müracaatları ilan olunur.

Tel : 2305 - 3818 — SEYDİŞEHİR

İ L A N

Seydişehir Belediye Başkanlığından

1580 Sayılı Yasa'nın 55. maddesi gereğince, 21.Kasım.1991 Perşembe günü saat 10.30'da aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere;

Belediye Meclisi, olağanüstü toplantısını Belediye Meclis Toplantı Salonunda yapacaktır.

İlan olunur.

Mehmet GÖRÜR
Belediye Başkanı V.

G Ü N D E M :

1. Açılış, yoklama ve saygı duruşu.
2. İçişleri Bakanlığı'ndan mevsimlik işçilerimize vize alınmasının görüşülmesi.